
Radom, 28.06.2011 
        Egz. Poj. 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 
przygotowywania i wydawania posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań oraz 

Policyjnej Izbie Dziecka - Nr Sprawy 108/2011 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
16.06.2011 r.. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 303.642,47 zł.  
Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych na zadania: 
 
Zadanie nr 1- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP Pułtusk -6.053,98 
zł 
Zadanie nr 2- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Sierpcu -
4.849,92 zł 
Zadanie nr 3- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Zwoleniu – 
4.184,74 zł 
Zadanie nr 4- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  KPP w Lipsku – 
1.035,66 zł 
Zadanie nr 5- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP Przysusze – 
4.622,58 zł 
Zadanie nr 6- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  w KPP w Sokołów 
Podlaski – 1.978,70 zł 
Zadanie nr 7- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  w KPP w Grójcu – 
9.363,04 zł 
Zadanie nr 8- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ KPP Wyszków – 
13.236,24 zł 
Zadanie nr 9- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ KPP w Kozienicach – 
8.125,30 zł 
Zadanie nr 10- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Gostyninie – 
3.351,16 zł 
Zadanie nr 11 - przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP Węgrowie – 
7.274,88 zł 
Zadanie nr 12 - przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w Makowie 
Mazowieckim – 5.691,92 zł 
Zadanie nr 13- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  KPP w Mławie – 
11.569,08 zł 
Zadanie nr 14- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP w śurominie – 
7.409,61 
Zadanie nr 15- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w KPP KPP Ostrowi 
Mazowieckiej – 14.271,90 zł 
Zadanie nr 16- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ oraz Policyjnej Izbie 
Dziecka w KMP w Radomiu – 134.082,78 zł 
Zadanie nr 17- przygotowanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ  oraz Policyjnej Izbie 
Dziecka w KMP w Płocku – 66.540,98 zł 

 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 16.06.2011 r. do godz. 
1000 wpłynęło sześć ofert. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
Na otwarciu ofert nie było  przedstawicieli wykonawców, który złoŜyli ofertę. 
OFERTA NR 1 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
08-300 Sokołów Podlaski 
Ul. Ks. Jana Bosko 5 
Zadanie Nr 6 – 16,85 zł 
 
OFERTA Nr 2 
PHUP BAS s.c. Bar PINGWIN S. Sierewicz H. Bajno 
07-200 Wyszków 
Ul. I Armii W.P. 87 
Zadanie Nr 8 – 13,48 zł 
 
OFERTA Nr 3 
BAR u Niedźwiadków Dorota Niedźwiedzka 
06-100 Pułtusk 
Ul. Mickiewicza 24 
Zadanie Nr 1 – 16,85 zł 
 
OFERTA Nr 4   
Zarząd Wojewódzki NSZZ Policjantów woj.. mazowieckiego 
26-600 Radom 
Ul. 11-go Listopada 37/59 
Zadanie Nr 16  A- 16,76 zł  B- 20,95 zł  C-30,00 zł 
 
OFERTA Nr 5  
AKCES TM Sp. z o.o. 
Ul. Rwańska 7 
26-600 Radom 
Zadanie Nr 16   A-16,43 zł  B-20,53 zł  C-29,40 zł 
 
OFERTA Nr 6 
Zarząd Terenowy NSZZ Policjantów przy KMP Płock 
09-402 Płock 
Ul. 1 Maja 3/5 
Zadanie Nr 17 A – 16,85 zł, B-21,06, C-30,15 zł 
 
 

OCENA OFERT 
 OFERTA Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 4 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 5 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 
OFERTA Nr 6 
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 



 
PORÓWNANIE OFERT 

 
100%  - cena całodobowego wyŜywienia (brutto) z uwzględnieniem marŜy gastronomicznej do 100% 
Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta z najniŜszą ceną obliczona w sposób podany powyŜej. 
W załączniku Nr 16 i 17 zamawiający przyjmie do porównania łączną wartość oferty wynikającą z 
zsumowania cen (obliczonych w sposób podany powyŜej) całodobowego wyŜywienia dla PIZ oraz dla 
PID (A+B+C) 
 
Zadanie Nr 1  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, oznaczona Nr 3.  
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona Nr 3 - BAR u Niedźwiadków Dorota 
Niedźwiedzka, 06-100 Pułtusk, Ul. Mickiewicza 24 z ceną  – 16,85 zł 
 
Zadanie Nr 2 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 3 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 4 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 5 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 6 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, oznaczona Nr 1.  
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona Nr 1 - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, 08-300 Sokołów Podlaski, Ul. Ks. Jana Bosko 5, z ceną – 16,85 zł 
 
Zadanie Nr 7 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 8  
Wpłynęła jedna waŜna oferta, oznaczona Nr 2.  
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona Nr 2 - PHUP BAS s.c. Bar PINGWIN S. 
Sierewicz H. Bajno, 07-200 Wyszków, Ul. I Armii W.P. 87,  z ceną – 13,48 zł 
 
Zadanie Nr 9 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 10 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zadanie Nr 11 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 



Zadanie Nr 12 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 13 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 14 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
 
Zadanie Nr 15 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. W tej części postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie Nr 16 
Wpłynęły dwie waŜne oferty 

NUMER OFERTY CENA 
4 A- 16,76 B-20,95  C- 30,00 
5 A, 16,43  B- 20,53  C-29,40 

 
Wykonawca oznaczony Numerem 5 zaoferował najniŜszą cenę więc jego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza – AKCES TM Sp. z o.o., ul. Rwańska 7, 26-600 Radom 
 
Zadanie nr 17 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, oznaczona Nr 6.  
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona Nr 6 - Zarząd Terenowy NSZZ Policjantów 
przy KMP Płock, 09-402 Płock, Ul. 1 Maja 3/5, z ceną: A – 16,85 zł, B-21,06, C-30,15 zł 
  
 
Z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze zostaną zawarte 
umowy po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2. 
 
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 48 /345-20-02. 

 
Z powaŜaniem 

Wyk. 1 egz. 
Przesłano do Wykonawców wg rozdzielnika 
Przesłano na BIP i tabl ogłoszeń 30.06.2011 
Opr. A.Ś. 

 


